
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Кренёвская средняя общеобразовательная школа 

 Буйского муниципального района Костромской области, 

 Центральная ул., дом 22., д. Кренёво, Буйский район, Костромская область, 157015 

Тел/факс: 8 (49435) 3-47-03, е-mail: krenevo@mail.ru 

ОКПО 24999310, ОГРН 1024401233878 ИНН/КПП 4409002678/440901001 

_______________________________________________________________ 

Приказ 

от 30.12.2021 г.                                                                                                                    №135 

О результатах защиты ИИП учащимися 9 и 11 классов 

 

В соответствии с ФГОС ООО и ФГОС СОО, образовательной программой основного общего 

образования и образовательной программой среднего общего образования, школьным положением 

об индивидуальном итоговом проекте проведена защита индивидуальных итоговых проектов 

обучающимися 9 и 11 классов. Результаты защиты (из 5 обучающихся): 

 • 3 чел. (60%) получили оценку «хорошо»;  

• 2 чел. (40%)— оценку «удовлетворительно».  

На основании протокола защиты итоговых индивидуальных проектов обучающимися 9 и 11  

классов 

 приказываю:  

1. Утвердить результаты защиты индивидуальных итоговых проектов обучающимися 9 и 11 

классов. 

 2. Классным руководителям ознакомить обучающихся и их родителей (законных 

представителей) с результатами защиты проектов до 10.01.2022года. 3. Заместителю директора по 

УВР Кряжовой Н.О. подготовить анализ работы обучающихся 9 и 11 классов и педагогов — 

руководителей проектов по выполнению и защите итоговых индивидуальных итоговых проектов и 

представить отчет на заседании педагогического совета.  

3. Отметить качественную подготовку обучающихся учителями-руководителями проектов. 

4. Продолжать целенаправленную работу по формированию умений и навыков проектирования у 

обучающихся на уровне основного общего образования. 

5. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Кряжову 

Н.О. 

 

Директор школы:                Г.В. Кряжова 

 

 

mailto:krenevo@mail.ru

